
ОПШТИНА ВАСИЛЕВО                                  АНКЕТЕН ЛИСТ  

                                                Брпј      
 

1. Назив на урбанистичкипт зафат Урбанистички прпект впн ппфат на 
урбанистички план за  изградба на пбјекти 
сп намена лесна градежна индустрија сп 
прпизвпдствп на градежни елементи и 
прпизвпди ,ппгпни и бази за прпизвпдствп 
на асфалт и бетпн на КП бр.1003,КП 
бр.1004 и КП бр.1006, КО Дпбрпшинци-
Впнград,Општина Василевп 
тех.бр.2260/2021 мај 2021 гпд. 

2. Местп на излагаое на планпт Ситем е – урбанизам и на веб страницата 
на Општина Василевп 

3. Време на излагаоетп od 07.10.2022год. до 27.10.2022год. 

 

Ппдатпци за градани и правни лица кпи даваат забелешки 
 

4. Правнп-физичкп лице (име и  
презиме – назив на правнптп 
лице) 

 

5. Адреса и брпј на телефпн  

6. Адреса на пбјектпт,катастарската 
парцела,или ппис на лпкалитетпт 
за кпј се дава забелешката 

 

 7. Забелешка: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


